PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от
№

О закрытии МБДОУ детский сад «Березка» р.п. Шаранга на период летних ремонтных работ
В связи с проведением плановых летних ремонтных работ в МБДОУ детский сад «Березка» р.п. Шаранга  в 2013 году:

1.
Закрыть МБДОУ детский сад «Березка» р.п. Шаранга для проведения ремонтных работ с 01 по 21 июля 2013 года.

2.
 Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Зыкова О.Л.
Глава администрации
Н.Г.Саркисов
444

28.06.2013г.